
UCHWAŁA NR LXVII/379/2022 
RADY GMINY WARTKOWICE 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wartkowice na 2023 rok 

Na podstawie § 52 ust. 1 i 2 uchwały Nr LIV/350/2018 Rady Gminy Wartkowice z dnia 27 września 2018 r. 
Statut Gminy Wartkowice (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 5176, 6125, 6701) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wartkowice na 2023 rok, w treści 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice 

 
 

Michał Kędzia 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10FBE12F-9D86-4685-BC26-B000CBC1443E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXVII/379/2022 

Rady Gminy Wartkowice 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wartkowice na rok 2023 

Lp. Termin 
posiedzenia 

Tematy przewidywane do rozpatrzenia i zakres 
kontroli 

Wskazanie Jednostki 
kontrolowanej                 
i przygotowującej 
materiały 

1 Luty Analiza wybranych przez Radę Gminy zamówień 
publicznych, przeprowadzonych w 2022 roku przez 
Urząd Gminy, nieobjętych stanowieniem ustawy 
„Prawo zamówień publicznych”. 

Urząd Gminy 
Wartkowice 
 

2 Kwiecień  
Analiza pod względem legalności, rzetelności, 
celowości i gospodarności wybranych przez Radę 
Gminy inwestycji prowadzonych przez Urząd 
Gminy w 2022 roku.  

Urząd Gminy 
Wartkowice 
 

3 Maj- czerwiec  
(dwa posiedzenia) 

Kontrola i zaopiniowanie wykonania budżetu 
Gminy Wartkowice za 2022 rok oraz wypracowanie 
wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta. 

Skarbnik Gminy  
i Jednostki Organizacyjne 

4 Wrzesień  Kontrola wykonania budżetu Gminy Wartkowice za 
I półrocze 2023 r.  

Skarbnik Gminy               
i Jednostki Organizacyjne 

5 Październik  Zaopiniowanie propozycji w zakresie stawek 
podatków na 2024 rok 

Urząd Gminy 
Wartkowice 

6 Grudzień  Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy 
Wartkowice na 2024 rok  
Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2024 

Skarbnik Gminy               
i Jednostki Organizacyjne  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10FBE12F-9D86-4685-BC26-B000CBC1443E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

